
Information
Barncancerfonden prisar reportage om 
barncancer 
Har du fått publicerat ett reportage om barncancer 
det senaste året? I så fall har du möjlighet att vinna 
Barncancerfondens journalistpris som delas ut till 
bästa reportage om barncancer som publicerats i 
tryckt media under 2005.  

Många nallar på UnderBARA BARN 
Tack vare ett lyckat samarbete med UnderBARA 
BARN förra året har vi fått möjlighet att ställa ut 
på samma mässa även i år. Den äger rum den 4-
6 november på Stockholmsmässan i Älvsjö och 
Barncancerfonden hittar du i monter B 02:38. Temat 
i montern är nallar och besökarna ska bland annat 
kunna köpa Barncancerfondens Nallekalender och 
julkort. 

Diskutera mera 
Du vet väl om att vi har en mötesplats på webben för 
dem som vill diskutera frågor som rör barncancer? 
I vårt diskussionsforum finns plats för dem som vill 
väcka frågor, göra inlägg eller träffa andra som varit 
med om samma sak.

Forskning
133 ansökningar om projektanslag
Inte mindre än 133 projektansökningar kom in i årets 
ansökningsomgång. Av dessa är 112 ansökningar 
inom biomedicinsk vetenskap och 21 ansökningar 
inom vårdvetenskap inklusive psykosocial forskning. 
Barncancerfondens forskningsnämnder har nu 
påbörjat sitt bedömningsarbete som ska ligga till 
grund för styrelsens beslut. I mitten av december 
skickas besluten ut till berörda forskare.  

Vård och utbildning
Utbildningsdag för skolpersonal om sena 
komplikationer 
Den 8 november anordnar Barncancerfonden och 
Specialpedagogiska Institutet en utbildningsdag i 
Stockholm för olika personalkategorier i förskola 
och skola som kan komma i kontakt med cancersjuka 
barn. Utbildningsdagen kommer att handla om hur 
cancersjukdom och behandling påverkar elevens 
skolsituation.  

Insamling
Nu kan du köpa Barncancerfondens 
Nallekalender 
I kalendern kan du stifta närmare bekantskap med 
några mycket älskade lurviga favoriter – samtidigt 
som du stödjer barncancerforskningen. 

Övrigt
Ny ordförande i Barncancerfondens 
styrelse
På årsmötet som ägde rum den 8 oktober valdes Johan 
Hederstedt till ny ordförande i Barncancerfondens 
styrelse. Johan Hederstedt har suttit med som ledamot 
i styrelsen sedan i våras och efterträder Eva Gillström 
som avsagt sig uppdraget som ordförande i samband 
med att hon övergår till en tjänst som senior advisor. 
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